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Ambiente banimiPrestige Resort - Faza I
Hotel

Golem, Kavajë Sistemi: VRF 

Numri i njësive të jashtme:

Numri i njësive të brendshme:

Numri i njësive të trajtimit të ajrit:

PUHY-P x 5 Njësi

Seria PEFY-P 96 Njësi

7 Njësi (65 000 m3/h)

Investitor: Erjon SHPK 

Resorti Prestige, i vendosur në Golem, ka pjesë të saj dhe vilat e pushimit, për të cilat investitorët 
vendosen që të përdorin pajisjet VRF të MITSUBISHI ELECTRIC. 
Kjo për shkak të eficiences energjitike, qetësisë dhe komfortit maksimal që produktet tona ofrojnë.

Pajisjet e jashtme të përdorura janë të thjeshta për t’u instaluar dhe janë të optimizuara për 
përformancë ftohje, po ashtu, është zgjatur gjatësia e tubacioneve (për ta bërë instalimin akoma më 
të thjeshtë.

Ndërsa, pajisjet e brendshme janë njësi kanalore, të cilat kanë të dukshme vetëm grilat e fryrjes së 
ajrit.


